dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6639007339
- 2020 - 38
(13468)

6639007339
-2020-42
(13472)

6639007339
-2020-97
(13527)

6639007339
- 2020 - 141
(13571)

2020/04

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHOM LEeHTP
3KCNepTm3»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHon UeHTp
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LUEeHTpP
3KCnepTm3»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LEeHTp
3KCNepTms»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbLHO

«3KCnepTnsa N oLeHKa

cobcTBEHHOCTU»

CBepeHuna

MonyxnHa Mapusa AHaTosibeBHa

000218

09.07.2007

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

30.01.2020

24.02.2020

20.02.2020

20.03.2020

11.02.2020

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue

KBaJ'IM(bMKaLIMOHHOfO

aTrecTaTa

KOMninekc nmyuiectBa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

30aHue

30aHue

3eMeJibHble Y4aCTKU

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



