

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.

Сведения				
Позиция				
Фамилия, имя, отчество	Полухина Мария Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО	000218			
Дата включения в реестр членов РОО	09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
6639007339 - 2020 - 38 (13468)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	30.01.2020	комплекс имущества	рыночная
6639007339 - 2020 - 42 (13472)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	24.02.2020	земельный участок	рыночная
6639007339 - 2020 - 97 (13527)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	20.02.2020	здание	рыночная
6639007339 - 2020 - 141 (13571)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	20.03.2020	здание	рыночная
2020/04	Общество с ограниченной ответственностью «Экспертиза и оценка собственности»	11.02.2020	земельные участки	рыночная